Onucanue ToBapa Tecromec cnupaabHbIN Sigma
REDLINE 50 HD 380B

Onucanue

Cnupansasbiif Tectomec Sigma REDLINE 50 HD ucnosnb3yercs Ha NpeAnpUsaTHIX 0OILECTBEHHOTO
MUTAHUS U TOPTOBJIM, B MEKAPHIX U KOHIUTEPCKHX JJIs 3aMeca APOXOKEBOTO TeCTa, TecTa s xjueba u
BbIIIEUKH. Mo1eIb OCHAIIIEHA AIEKTPOMEXAHNYECKON MTAHENbIO YIIPABICHHUS C 2 TalMEPaMHU,
AJIEKTPOMATHUTHOM CIIUPAIIBIO IS I€XKH, 3aLUTHBIM PbIYaroM U PEryJIMPYyEMBIMU 110 BBICOTE HOKKAMMU.
Kopnyc BbIIOIHEH U3 MPOYHOTO OKPALIEHHOIO METAJLIA, 1€5Ka, CIIUPaJlb, BAJI U HOKKH - U3 HEPIKABEIOLIEH

CTaJN.
Oco0eHHOCTH:

® 2 nBuratens: 1Ji ABYXCKOPOCTHOW CIIUPAIU U JUISl I€KH C HHBEPCHEH

¢ KHOIKa UMITYJIbCOB JI€KHU

® FI/I)IpaBJ'II/Iqe(JKaS[ CHUCTEMA, OCYHICCTBJIAIOMAsA OTKPBITUEC U 3aKPbITUC MAIIIMHBI ITPU CHEME ACKHU

® DnekTpoMarHUTHas GJIOKMPOBKA KU BO BpeMs 3aMeca

® DyeKTpuUecKuii 6JIOK B BOJIOHENTPOHUIIAEMOM KAy ¢ MTHEBMATUIECKON CUCTEMOM 3aIIUThI TPOTHB

BTN
JlonoJIHUTeIbHbIEe XapAKTePUCTHKH:

® MuHHMAJIBHOE KOJIUYECTBO BOALI: 17 11

® T"aGapurtsl B ynakoske: 1000x800x1650 mm

XapaKTepuCTHKHU

Tun CIIUPAJIbHBIN

O0beM aexu 67 1



3arpyska Tecta

Kou-Bo ckopocreit
MexaHu3M KperuieHus Jyaiu
MexaHu3M MOHSATHS TOJIOBbI
Bpamenue nexu
Hanpsixenne

MomHoCTb

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)

Crtpana npou3BOICTBa

30 kr

2 ckopocTu
HEChEeMHasl IeKa
HEenoJIbeMHasi TpaBepca
Jla

380 B

2.75 kBt

530 mm

920 mm

1140 mm

182 xr

Hranna

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y66HHT€HBH3H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUEC 110 TCHG(bOHy Y BalIiero MCHECKEPA.


https://prom-katalog.ru/

